1276

suo et istius Patria Hungaria pro cuius nationis causis ac de  
 presentis in omni nomine, se se multo et vicem de contra cu sens  
 inter se Reges Hungariae, Bohemiae, Poloniae, ratione certatorum  
 remem. et finitimum in ead. Patria expressari de actu et da:  
 ta ipse sine consensu illis tabularum quor. Pater Hungariae Regem  
 Anthonium anno Regni confusus et convocata manu suo sui Regis  
 veni Hungaria et ~~est~~ in Poloniae Pannonia, Silesia, vicis  
 Pannonia, Hungaria, Galatunus, Silesia, et alio ~~est~~ Pater cum  
 interis in re ubi: sumus Regis, nullum forent glor. laborat  
 eiusq. Hungariae de Poloniae ob plenam et ~~est~~ ad actum  
 partem rationem que tant emittant, et libens faciant contra  
 nam eand. cum ipse Regis, Pannonia, Silesia, vicis et per omnia confus  
 multum et amittant Reges, isti in Pater, Poloniae et  
 Hungariae satisfactum est.

Siedliski m. J. Kasicki P.  
 Illam Hungariae laborat

1277 Hungariae Regis et coram illis actis presentis Pater Hungariae  
 Hungariae, Pannonia, Silesia, vicis, Silesia, vicis, Silesia, vicis et  
 corpore existens a Pannonia, Silesia, vicis, Silesia, vicis, Silesia, vicis  
 suo qui suavis Hungariae et competens recedens presentis non fac.  
 huius Hungariae Hungariae, Silesia, vicis, Silesia, vicis, Silesia, vicis  
 se cum Hungariae, Silesia, vicis, Silesia, vicis, Silesia, vicis, Silesia, vicis  
 nante

nam e in corporand' act' iudicand' saltem libere quib' ac per experientiam  
 recognovit. Quia pro tempore certum manuale per se recognoscit  
 in sem et manus nre Magni Procuratoris Roderici Parediani Pro-  
 curatoris ratione certorum remm et portionum in eod' scripto con-  
 tinentur, de actu et data illius hie D'nsignatus qui non verba in  
 actu conueni' confect' et conseruat' carum, manu sui recognos-  
 cent' scripta sub script' in omnibus et singulis scripti eiusdem  
 clausuris, Remis clausulis articulis clausis et signatis: se ac suos suc-  
 cessores in et super bonis suis general' omnibus, summius quibus  
 vis seu nuncup' factis et factis, iudicibus et scriptis per sum-  
 mos complere cogent' ac iudicab' et obseruare, omnibusq' et sui-  
 gulis illius conueni', tam in actu, quam in parte, itaq' quocunq' oculo  
 gant' ratificare, conueni' etiam manuale, et inuicem per  
 seruationem et inuicem per observationem et fidem linguam  
 uicibus in actu referent' sed ois iudicio tenemus deuotissime  
 forent' notum per eund' recognoscem sive eius potentes regni  
 nre Castellane D'nsignaten', aut eius potentes, sicut complerem  
 conueni' lingu' nre manualis omniem et singulorum, tam in actu  
 quam in parte, itaq' quocunq' oculo gant' ad uolent' succumbent'  
 In quo quod uis in nre scripto ad uolent' succumbent'  
 aliqua quibus et conueni' lingu' euas non completa complent'  
 factus et in memoratis recognoscit' quibus fidelitate cum iudicibus  
 conis ad honorariam lingu' illorum et nre procuratoris Roderici  
D'nsignaten' aut illius successor' ad actum procuratoris admirato